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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93802804B

2. Emri i subjektit Edmond Danga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2009

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti artikuj te ndryshem,punime hidraulike. Riparime 
pompa uji dhe paisje te ndryshme, punime dhe pastrime 
mbetje dhe inerte urbane, punime ndertimi, punime elektrike, 
punime detare, punime kabina elektrike tensioni i ulet dhe i 
larte, punime speciale per ujesjellesa, punime vepra arti 
mirembjatje e monumenteve, punime aspirim kondicionimi 
dhe sisteme ngrohjeje.Prodhim tabela dhe sinjalistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, 
godina nr.74, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HIDROTEK
E-Mail: edmon.danga@gmail.com  
Telefon: 0692091589  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-213405-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-128843-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar. 
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Emri Tregtar ishte            ("Edmond Danga")          u be            ("HIDROTEK")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372214-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmon.danga@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti artikuj te ndryshem,punime hidraulike")          u be            
("Tregeti artikuj te ndryshem,punime hidraulike. Riparime pompa uji dhe paisje te 
ndryshme, punime dhe pastrime mbetje dhe inerte urbane, punime ndertimi, punime 
elektrike, punime detare, punime kabina elektrike tensioni i ulet dhe i larte, punime 
speciale per ujesjellesa, punime vepra arti mirembjatje e monumenteve, punime 
aspirim kondicionimi dhe sisteme ngrohjeje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393309-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, godina nr.74, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1,Godin 4-kateshe kati i pare,mbi stacionin elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009120-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti artikuj te ndryshem,punime hidraulike. Riparime pompa uji 
dhe paisje te ndryshme, punime dhe pastrime mbetje dhe inerte urbane, punime ndertimi, 
punime elektrike, punime detare, punime kabina elektrike tensioni i ulet dhe i larte, punime 
speciale per ujesjellesa, punime vepra arti mirembjatje e monumenteve, punime aspirim 
kondicionimi dhe sisteme ngrohjeje.")          u be            ("Tregeti artikuj te 
ndryshem,punime hidraulike. Riparime pompa uji dhe paisje te ndryshme, punime 
dhe pastrime mbetje dhe inerte urbane, punime ndertimi, punime elektrike, punime 
detare, punime kabina elektrike tensioni i ulet dhe i larte, punime speciale per 
ujesjellesa, punime vepra arti mirembjatje e monumenteve, punime aspirim 
kondicionimi dhe sisteme ngrohjeje.Prodhim tabela dhe sinjalistike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BBE6A-398D-4C12-BFA7-AFE8BB58576F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A65BBD-E041-4C04-8A03-DE7A6546E6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07A75CA-ED0C-4C14-80A4-693856CE24D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92D624-CD38-41B0-89B8-77D8F601AD3E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-448843-01-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:02/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F66EA-F7E4-449C-A6CF-80167F3B130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6CA7D0-8D8B-424D-91CD-0AB923CCF8B4

